
7

7

8

6

1

4

8

3

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月5日（金）21回名古屋5日
 6R Ｃ１１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：68,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ツィスカリーゼ
父:リオンディーズ  母:アンドリエッテ

牡  4 細川智史
56.0

1:36.6
(－)

2-2-2-1 39.4 － 1 444
(-6)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
森永牧場

2 7 ラダック
父:フェノーメノ  母:ラヴビーム

牡  6 友森翔太郎
56.0

1:37.2
(3)

8-9-7-7 39.1 － 2 527
(-2)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
細川農場

3 9 スターリングナウ
父:Super Saver  母:チャチャタイム

牡  4 岡部誠
56.0

1:37.3
(1/2)

4-4-3-3 39.7 － 3 473
(-2)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
Ｍｕｒａｋａｍｉ　Ｆａｒｍ　ＬＬＣ

4 6 ニホンピロラグーナ
父:ダイワメジャー  母:ニホンピロヴィータ

牝  4 浅野皓大
54.0

1:37.6
(1 1/2)

7-6-6-4 39.9 － 4 459
(-1)

今津勝之（名古屋）
小林英一
佐竹　学

5 1 アンダーザフラッグ
父:レインボーライン  母:インシスト

牡  4 大畑雅章
56.0

1:37.7
(クビ)

9-10-9-9 39.5 － 5 483
(+17)

沖田明子（名古屋）
須田靖之
プログレスファーム

6 4 エベレストテソーロ
父:クロフネ  母:ビジャリカ

牡  8 加藤利征
56.0

1:38.3
(3)

3-5-5-5 40.6 － 7 477
(+2)

沖田明子（名古屋）
福岡隆史
ハシモトフアーム

7 10 ゴールスナイパー
父:ハクサンムーン  母:アオイサンライズ

牡  4 山田祥雄
56.0

1:38.8
(2 1/2)

1-1-1-2 41.6 － 6 391
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
河崎五市
鮫川　啓一

8 3 ベッラフロー
父:ビッグアーサー  母:ナリタカサブランカ

牝  4 大原浩司
54.0

1:39.1
(1 1/2)

10-7-8-8 41.0 － 10 435
(-6)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
広富牧場

9 5 キタノサスピション
父:カレンブラックヒル  母:クリンゲルベルガー

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:39.7
(3)

6-8-10-10 41.4 － 9 441
(+3)

榎屋充（名古屋）
遠藤喜和
村上　雅規

10 2 エルディアナ
父:ハービンジャー  母:エルディアマンテ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:39.9
(1)

5-3-4-6 42.2 － 8 407
(-6)

塚田隆男（名古屋）
酒井孝敏
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,4,9,2,5,6,7,1,3

10,8,2,9,4,6,3,5,7,1

10,8,9,2,4,6,7,3,1,5

8,10,9,6,4,2,7,3,1,5

払戻金
単 勝 8 180円

複 勝 8 100円

7 110円

9 130円

ワイド 7-8 160円

8-9 250円

7-9 270円

枠 連 7-7 230円

馬 連 7-8 270円

馬 単 8-7 380円

3連複 7-8-9 440円

3連単 8-7-9 1,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


