2027年173日 (並) 21日1日注3日											
6R C11組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良				
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:68,000 円 / 5 着:45,000 円											
着杉	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	8	ツィスカリーゼ 父:リオンディーズ 母:アンドリエッテ	牡 4	細川智史 56.0	1:36.6 (-)	2-2-2-1	39.4	-	1	444 (-6)	角田輝也(名古屋) 永田和彦 森永牧場
2 7	7	ラダック 父:フェノーメノ 母:ラヴビーム	牡 6	友森翔太郎 56.0	1:37.2 (3)	8-9-7-7	39.1	-	2	527 (-2)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 細川農場
3 8	9	スターリングナウ 父:Super Saver 母:チャチャタイム	牡 4	岡部誠 56.0	1:37.3 (1/2)	4-4-3-3	39.7	-	3	473 (-2)	角田輝也(名古屋) 古賀和夫 Murakami Farm LLC
4 6	6	ニホンピロラグーナ 父:ダイワメジャー 母:ニホンピロヴィータ	牝 4	浅野皓大 54.0	1:37.6 (1 1/2)	7-6-6-4	39.9	_	4	459 (-1)	今津勝之(名古屋) 小林英一 佐竹 学
5 1	1	アンダーザフラッグ 父:レインボーライン 母:インシスト	牡 4	大畑雅章 56.0	1:37.7 (クビ)	9-10-9-9	39.5	-	5	483 (+17)	沖田明子(名古屋) 須田靖之 プログレスファーム
6 4	4	エベレストテソーロ 父:クロフネ 母:ビジャリカ	牡 8	加藤利征 56.0	1:38.3	3-5-5-5	40.6	-	7	477 (+2)	沖田明子(名古屋) 福岡隆史 ハシモトフアーム
7 8	10	ゴールスナイパー 父:ハクサンムーン 母:アオイサンライズ	牡 4	山田祥雄 56.0	1:38.8 (2 1/2)	1-1-1-2	41.6	-	6	391 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 河崎五市 鮫川 啓一
8 3	3	ベッラフロー 父:ビッグアーサー 母:ナリタカサブランカ	牝 4	大原浩司 54.0	1:39.1 (1 1/2)	10-7-8-8	41.0	-	10	435 (-6)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 広富牧場
9 5	5	キタノサスピション 父:カレンブラックヒル 母:クリンゲルベルガー	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:39.7 (3)	6-8-10-10	41.4	_	9	441 (+3)	榎屋充(名古屋) 遠藤喜和 村上 雅規
10 2	2	エルディアナ 父:ハービンジャー 母:エルディアマンテ	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:39.9 (1)	5-3-4-6	42.2	-	8	407 (-6)	塚田隆男(名古屋) 酒井孝敏 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,4,9,2,5,6,7,1,3		
2コーナー	10,8,2,9,4,6,3,5,7,1		
3コーナー	10,8,9,2,4,6,7,3,1,5		
4コーナー	8,10,9,6,4,2,7,3,1,5		

## ● 払戻金

単 勝	8	180円
複 勝	8	100円
	7	110円
	9	130円

ワイド	7-8	160円
	8-9	250円
	7-9	270円

枠 連	7-7	230円
馬連	7-8	270円
馬単	8-7	380円

3連複	7-8-9	440円
3連単	8-7-9	1,350円